C - 19
Derivatori per corrente continua
Shunt for D.C.
CARATTERISTICHE GENERALI
I derivatori (shunt) vengono utilizzati per trasformare la corrente
continua in una tensione che può essere letta da strumenti di
misura.
I valori standard della caduta di tensione ΔV sono:

output 06 = 60mV;  10 = 100mV;  12 = 120mV;  15 = 150mV;  20 = 200mV;  30 = 300mV.
ESEMPIO D’ORDINE
EXAMPLE OF ORDER
    SH  300 06
Serie
Primary Output = mV³
³
³
 10 100 80 8 30 20 - - - - 8,5
 15 100 80 8 30 20 - - - - 8,5
 20 100 80 8 30 20 - - - - 8,5
 25 100 80 8 30 20 - - - - 8,5
 30 100 80 8 30 20 - - - - 8,5
 40 100 80 8 30 20 - - - - 8,5
 50 100 80 8 30 20 - - - - 8,5
 60 100 80 8 30 20 - - - - 8,5
 80 100 80 8 30 20 - - - - 8,5
100 100 80 8 30 20 - - - - 8,5
120 100 80 8 30 20 - - - - 8,5
150 100 80 8 30 30 - - - - 8,5
0,1 135 115 23 15 30 - - - - 8,5
0,5 135 115 23 15 30 - - - - 8,5
 1 135 115 23 15 30 - - - - 8,5
 5 135 115 23 15 30 - - - - 8,5
 9 135 115 23 15 30 - - - - 8,5
Derivatori per corrente continua
Shunt for D.C.
 Tipo/Type  In A B C D E F G H I Ø
C - 21
The Company can modify the specifi cation at any time
without having to give notice.
La Società si riserva il diritto di modifi care le specifi che
in qualsiasi momento senza alcun obbligo di notifi ca.
Portate: sino a 20.000 ampere
Range: up to 20.000 ampere
Derivatori per corrente continua
Shunt for D.C.
PORTATA AMP. / RANGES
 200 145 105 35 30 55 10 30 - - 1 x 12,5
 250 145 105 35 30 55 10 30 - - 1 x 12,5
 300 145 105 35 30 55 10 40 - - 1 x 17,5
 400 145 105 35 30 55 10 40 - - 1 x 17,5
 500 145 105 35 30 55 10 40 - - 1 x 17,5
 600 145 105 35 30 55 10 40 - - 1 x 17,5
 800 165 115 35 30 65 10 60 - - 1 x 20,5
1000 165 115 35 30 65 10 60 - - 1 x 20,5
SH201
SH251
SH301
SH401
SH501
SH601
SH801
SH102
PORTATA AMP. / RANGES
1200 165 115 35 30 65 10 90 - 48 2 x 17,5
1500 165 115 35 30 65 10 90 - 48 2 x 17,5
2000 165 115 35 30 65 10 120 - 60 2 x 20,5
2500 165 115 35 30 65 10 120 - 60 2 x 20,5
SH122
SH152
SH202
SH252
PORTATA AMP. / RANGES
3000 165 115 35 60 65 10 120 15 60 2 x 20,5
4000 165 115 35 60 65 10 120 15 60 2 x 20,5
SH302
SH402